PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ № 25
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Калининского сельского поселения

от 24.12.2012 года № 10 « О бюджете Калининского

сельского поселения Цимлянского района на 2013 год

 и плановый период 2014 и 2015 годов»

	Принято

Собранием депутатов

	« 25  »  сентября  2013 года

                    В соответствии с Уставом муниципального  образования «Калининское сельское поселение» Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 24.12.2012 года № 10 « О бюджете Калининского сельского поселения Цимлянского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Калининского сельского поселения Цимлянского района (далее по тексту – бюджета поселения) на 2013 год, определенные с учетом уровня инфляции, не превышающего 106,3 процента (декабрь 2013 года к декабрю 2012 года):

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 10762,8тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 10784,4тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 21,6 тыс. рублей.

           2. Учесть в бюджете поселения объем поступлений доходов на 2013 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
3. Приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
             4.   Приложение 7 « Перечень главных администраторов доходов  бюджета поселения -органов муниципальной власти» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
5.   Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам ,целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2013 год» изложить в редакции, согласно приложению 4 к настоящему Решению.

            6. Приложение 11 «Ведомственную структуру расходов бюджета поселения на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению;
            7. Приложение 15 «Распределение средств Фонда софинансирования расходов в целях софинансирования особо важных и (или) контролируемых Правительством Ростовской области объектов и направлений расходования средств на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.
            8.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Калининского

сельского поселения                                                     Н.И.Маркин